
 

Doplňující informace k veřejné zakázce 

 

Číslo zakázky: 
 

1/2013/PC 

Název programu: 
 

Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.5.00/34.0797 

Oblast podpory 1.5 

Název zakázky: Pořízení ICT vybavení a příslušenství 

Datum vyhlášení zakázky: 
14. 5. 2013 

Název zadavatele: 
Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava – Poruba, příspěvková 

organizace 

Sídlo zadavatele: 
M. Majerové 1691, Ostrava – Poruba, 708 00 

IČ zadavatele:  
00602159 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele/ 

kontaktní osoba:  

Ing. Martin Homola 

martin.homola@gyohavl.cz 

 



 

Vážení uchazeči,  

vzhledem k tomu, že dne  16. 5. 2013  byla zadavateli doručena žádost o doplňující informaci 

k podmínkám výběrového řízení  poskytujeme Vám na vědomí požadovanou informaci.  

Informace bude 3 osloveným uchazečům zaslána elektronicky (žádáme o potvrzení doručení 

mailu) a vyvěšena pro případné zájemce na webu školy. 

 

Znění dotazu: 

 
Obracím se na Vás v souvislosti s veřejnou zakázkou s názvem „Pořízení ICT vybavení a 
příslušenství“, projekt: Digitální materiály pro moderní výuku. Ráda bych se zeptala, zda může 
uchazeč prokázat základní a profesní kvalifikační předpoklady výpisem ze Seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, který je veden Ministerstvem pro místní rozvoj ČR. Tento výpis 
nahrazuje potvrzení od institucí jako finanční úřad, česká správa sociálního zabezpečení, výpisy 
z rejstříku trestů, bezdlužnost u zdravotních pojišťoven, apod.  
 

Znění odpovědi: 

Základní a profesní kvalifikační předpoklady je možno prokázat  prostřednictvím Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který je veden u Ministerstva pro místní rozvoj ČR s datem  

aktualizace ne starší 90 dnů.   

 

 

 

V Ostravě - Porubě dne 21. 5. 2013 

                                                                                        

 Mgr. Jana Huvarová, ředitelka školy 

                                                                                      kontaktní osoba Ing. Martin Homola 

 


